
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ

ПРИКАЗ

от « 20 » мая 2022 года № 161

г. Ефремов

Об итогах муниципального смотра-конкурса 
среди общеобразовательных организаций 

по реализации программ воспитания

В соответствии с планом работы комитета по образованию 
администрации муниципального образования город Ефремов на 2020 -  .1:02 
учебный год, с целью организации методического обеспечения 
сопровождения образовательных организаций, обобщения и распр стран: г. г 
лучших практик реализации программ воспитания в деятельности 
образовательных организаций муниципального образования город Ефремов, 
муниципальным казенным учреждением муниципального образования город 
Ефремов «Центр обеспечения образовательной деятельности» с 1 мая по 20 
мая 2022 года был проведен муниципальный смотр-конкурс среди 
общеобразовательных организаций по реализации программ воспитания 
' целее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 11 муниципальных общеобразовательны 
организаций: МКОУ «Гимназия», МКОУ «ЦО №4», МКОУ «СМ №6: 
МКОУ «СШ №10», МКОУ «Шиловская СШ №16», МКОУ «Медведская С!.

: Г:», МКОУ «Дубровская СШ №21», МКОУ «Большеплотавская ГШ № 12) 
МКОУ «Никольская ОШ №28», МКОУ «Степнохуторская СШ №32», МКО 
«Мирнонекая СШ №34»

Рассмотрев протокол, предоставленный жюри по итогам Ког сурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем и призерами Конкурса и наградить 
грамотами комитета по образованию следующие общеобразовательные 
организации:

в номинации: «Рабочая программа воспитания»:
I место -  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждеиш 

«Средняя школа №10»;



II место -  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования №4»;

в номинации: «Инвариативный модуль программы воспитания»:
I место: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Шиловская средняя школа №16».
2. Наградить грамотами комитета по образованию следующи 

работников образования, подготовивших победителей и призеров Конкурса
- Ядыкину Марину Юрьевну, заместителя директора по воспитательной 

работе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа №10»;

- Тимофееву Веру Владимировну, педагога-психолога Муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №10»;

- Кадильникову Елену Владимировну, заместителя директора по 
воспитательной работе Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Центр образования №4»;

Артеменко Светлану Николаевну, заместителя директора но 
воспитательной работе Муниципального казенного общеобразс клелы с 
учреждения «Шиловская средняя школа №16».

3. Рекомендовать руководителям образовательных организацш 
Петрушиной Н.С., МКОУ «СШ №10», Бирюковой Т.Н., МКОУ «ЦО №4», 
Алехиной Е.А., МКОУ «Шиловская СШ №16» - поощрить работников 
образования, подготовивших победителей Конкурса.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Чернышову 
В.М., директора муниципального казенного учреждения муниципального 
образования город Ефремов «Центр обеспечения образовательной 
деятельности».

Е.А. Мельник

исп.: Вечеря Татьяна Валерьевна 
тел.: 6-47-95


